
                             

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про перепрофілювання з 01.09.2017 року однієї дошкільної групи 

загального розвитку у групу компенсуючого типу для дітей з вадами 

мови (логопедичну) Біляївського  дошкільного навчального закладу 

комбінованого типу ясла-садка №1 «Веселка» 

 

 Згідно ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 33 Закону України «Про дошкільну освіту», Постанови КМУ № 306 

«Положення про дошкільний навчальний заклад», наказу МОН від 04.11.2010 

року №1055 «Про затвердження Типових штатних нормативів дошкільних 

закладів», розглянувши клопотання Біляївського дошкільного навчального 

закладу комбінованого типу ясла – садка №1 «Веселка» від 12.06.2017 року 

№01-10/60виконком міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1 Перепрофілюватиз 01.09.2017 року групу загального розвитку 

Біляївського  дошкільного навчального закладу комбінованого типу ясла-

садка №1 «Веселка»у групу компенсуючого типу для дітей з вадами мови 

(логопедичну) 

 

2 Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради 

(Кобзар Л.В.) у зв’язку зі зміною мережі груп,внести зміни до штатного 

розкладу Біляївського  дошкільного навчального закладу комбінованого типу 

ясла-садка №1 «Веселка». 

 

3 Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Н.А.Гончаренко. 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров  

 

№ 143 від  22 серпня 2017 року 

м. Біляївка 


